Tavolo da imballaggio

HUPFER

we make work flow

Scheda tecnica dell‘articolo 7505797 | PT mAR 3E 1200/650/850 GB

Dati tecnici

Carico utile:

Potenza:

Corrente nominale:
Peso:

Larghezza:

Profondita:

Altezza:
Simile all'illustrazione, con riserva di modifiche
tecniche, senza decorazione.

Tensione di attacco:

200

2990 W
220V
13,0A

94 kg
1200 mm
650 mm

850 mm

Il tavolo da imballaggio serve per I'organizzazione efficiente e I'imballaggio ordinato delle merci. Il tavolo da

imballaggio consente inoltre una facile suddivisione e distribuzione degli utensili, per ottimizzare i flussi di

lavoro.

Data della richiesta: 23.11.2025, Tutti i dati/le misure sono approssimativi, con riserva di modifiche tecniche. © Hupfer

16:50:17

Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstral3e 20, 48653 Coesfeld - Casella postale 1463, 48634 Coesfeld - Tel.: +49

2541 805-0 - Fax: +49 2541 805-111 - info@hupfer.de - www.hupfer.com
info@hupfer.de - www.hupfer.com



