

Tavolo da imballaggio

Scheda tecnica dell'articolo 7505797 | PT mAR 3E 1200/650/850 GB

Dati tecnici



Carico utile:	200
Potenza:	2990 W
Tensione di attacco:	220 V
Corrente nominale:	13,0 A
Peso:	94 kg
Larghezza:	1200 mm
Profondità:	650 mm
Altezza:	850 mm

Simile all'illustrazione, con riserva di modifiche tecniche, senza decorazione.

Il tavolo da imballaggio serve per l'organizzazione efficiente e l'imballaggio ordinato delle merci. Il tavolo da imballaggio consente inoltre una facile suddivisione e distribuzione degli utensili, per ottimizzare i flussi di lavoro.